
Så skriver vi juni og sommeren er over os.  

Hvis du har noget til nyhedsbrevet så er deadline 1 uge før d. første i hver måned.                                                    

Send til bess@serner.dk 
 

Fra MR/BFR: 
•MR har byggemøder i starten af juni plus et besluttende møde i MR eftermiddag  

d. 6. juni vdr. igangsætning af renovering af sal og trappeløb. Der kommer info ud 

særskilt lidt senere i juni. 

•Vdr. Bethlehems hjemmeside: Det vil være skønt, hvis alle der bruger hjemmesiden  

eller bare orienterer jer i den, enten redigerer jeres sider, eller skriver til Bess eller  

mig om ændringer I vil have gjort. Det kan også være, at I opdager noget der er helt  

galt, eller noget der slet ikke eksisterer længere. Så sig gerne til. 

•Årsmødet er lørdag d.7. sept. – SÆT KRYDS I KALENDEREN allerede nu.  

Der kommer mere info senere.                                                         Kh. Dorte 
 

Personligt: 
•Fra Ole Pihl: "Jeg har fået så mange opmærksomme hilsner fra menigheden i for- 

bindelse med, at jeg kom til skade i trafikken midt i april. Tusind tak for dem alle! 

Skulderen vokser i øvrigt sammen som den skal, så inden længe kan jeg forhåbentlig 

cykle igen! – kh Ole P" 

•Bjørn Sommer bliver 75 år omkring Skt. Hans. Tillykke med det – Bjørn. 
 

Børn og unge:  
In Loco: ungdomsgruppe for alle mellem 16 og 22: 3. juni kl. 17.30 i menighedshuset  

Between: 14- 15. juni. Overnatning i skoven – der kommer program senere. 

Opslagstavle: er opsat i kirkens børnehjørne med info til børnefamilierne. Hold dig 

opdateret dér. 

Børnekirke: sidste gang inden sommerferien er 16.juni. 11.august starter vi igen. 

Sansehaven: Børn og voksne er velkommen til at hjælpe med at plante. 
 

Lørdagskirken 
8.juni: sidste gang Lørdagskirke i Bethlehemskirken. Derefter sommerferie til d.17/8  
 

Efter sommerferien vil vi mangle mindst 2 måske 3 personer til opvask, madlavning, 

kaffebrygning og forefaldende arbejde, da een er gået på pension, en anden skal 

sygemeldes i lang tid etc. Vi vil rigtig gerne have en person fra menigheden, måske  

nogle personer fra ungdomsgrupperne?  

Det er jo kun hver 3. lørdag fra ca. kl. 16 - ca. kl. 21. 

Henvendelse til Ulla Frydkjær tlf. 61300710 eller ufrydkjaer@gmail.com eller fang  

mig bare i kirken.                                                              Kh Ulla Frydkjær 
 

Efterlysning: Mit arvestykke: en gammel træstige m. malerklatter (A-stige) er  

pist forsvundet fra kælderskakten og har været det i nogen tid. Har du set den eller  

lånt den, vil jeg blive meget glad for at få den tilbage.                    Kærligst Josephine 
 

Tilbud: Book mig til hvad som helst.  

Havearbejde, vinduespudsning, rengøring, pudsning af sølvtøj, hundeluftning, 

babysitning….what ever! Jeg skal på efterskolen Alterna og skal samle penge sammen til  

udgifterne til en missionstur. Du sætter selv prisen. Vejledende pris 90 kr./t. 

Bess skriver: ”Jeg har haft hyret Amalie – kan varmt anbefale hende. Hun er meget 

effektiv”         Kontakt mig på 9396 2842                                                Amalie Lindbergh 
 

Emotionally Healthy Spirituality 
Der vil starte et forløb med materialet Emotionally Healthy Spirituality, mandag d. 26/8 kl. 

19-21 i Bethlehemskirkens lokaler. Det vil mest være din egen vandring, sammen m Gud 

derhjemme. Men en aften hver 14. dag (x 8), mødes du med andre, der er på den samme 

vandring. Mere info på blog hjemmesiden.                Kh Bente Pihl, relationsmedarb. 
 

Alphakurset  
Er der nogen, som kan hjælpe? Med madlavning, vært for en gruppe, forbøn,  

Kurset starter d. sidste onsdag i september og slutter den første onsdag i december. 
 

Vil du være med til at evangeliet spredes i Danmark - Støt Alphadanmark 

Meld dig ind i foreningen. 
 

1. juni kl.14.00 Tro&Lys Gudstjeneste  
Første søndag i måneden, klokken 14.00 – ca. 14.45 holder vi Tro & Lys gudstjeneste i 

Bethlehemskirken. Gudstjenesten er særligt målrettet til børn og unge med særlige behov, - 

men alle er velkomne.  
Gudstjenesten følger en enkel model, og prædikenen er superkort og tager udgangspunkt i 

hverdagslivet, ud fra en bibeltekst.  
Gudstjenesten danner også rammen for årets konfirmander, så man kan blive fortrolig med 

gudstjenesten; men er for alle som gerne vil have en enkel liturgi og tid til en snak bagefter. 
Det er første søndag efter Trinitatis, og vi skal dele lidt med hinanden om at dele – og vi vil 

tale om forventninger. 

Vi slutter af med en kop kaffe, og samvær i menighedshuset.                    Velkommen. Erik 
 

9. juni kl. 10.00 Koncertgudstjeneste - Gud møder Mozart 

Vi bryder de klassiske rammer både for klassiske koncerter og gudstjenester. 

Som en aktiv del af søndagsgudstjenesten præsenteres man for musikhistoriens første møde 

mellem klarinet og strygekvartet. Værket, som er skrevet af Mozart rummer et unikt møde 

mellem klangverdener og vil skabe rum for reflektion, fordybelse og et møde med Gud. 
 

Ved denne gudstjeneste vil man bl.a. høre den unge AKELA Strygekvartet og klarinettist 

Katrin Raasthøj Mathiesen. Sognepræst Martin Drengsgaard vil fortolke søndagens 

bibeltekst med Mozart som benspænd.  

Strygekvartetten AKELA består af Clara Glasdam og Gustav Ranum på violin, Kirsten 

Wilbrandt Kjær på bratsch og Oskar Reuben Friis-Hansen på cello.. 
 

Der vil være mulighed for at gå til nadver. 
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Tidebøn i sommer 
Tolvsang onsdag fortsætter hele sommeren – dog aftlyst 19/6 + 7/8, hvor jeg har ferie 

Aftensang lørdag fortsætter også hele sommeren – dog aflyst 22/6 og 10/8 

Morgensang holder pause 15/6-13/8 

 

Tidebønsdag lørdag den 15. juni  i Bethlehemskirken kl.7.30-18.00. 

Dagen består af diverse tidebønner samt 3 foredrag. Der vil være morgenmad  

og frokost. Foredrag v/ Kim Thinggaard og Mette Ladefoged.  

Tilmelding og betaling: Senest fredag den 7. juni 2024 til Kirsten Kjærgaard  

på kjeh@mail.tele.dk. Indbetaling af deltagergebyret på 100 kr. på reg.nr. 1551,  

konto nr. 9165460, ved girobetaling kort art 01, kontonr. 9165460. 

                                                                              Guds fred Kantor emeritus Kim 

 

Nyt fra Areopagos/IML - www.imesterenslys.dk og www.areopagos.dk 
 

•12/6 kl. 19: Christfulness nadvergudstjeneste med Bøn i Bevægelse i BK.  

Temaet er et sommersolhvervtema inspireret af Johannes Døbers udsagn om sit  

forhold til Jesus og så det, at dagene efter solhverv bliver kortere, mens de efter  

Jesu fødsel bliver længere. 

Johs. 3,29-30 Det er min glæde, og den er nu fuldkommen: Han bør vokse, men  

jeg blive mindre. 

Til efteråret rykker vi til 1 torsdag i måneden; start 5/9 kl. 19. 
 

15/7-19/7 Mød os på Sommeroase https:/www.sommeroase.dk/  

I Areopagoskatedralen kan du gennem dagen finde hvile og fordybelse, og her vil der  

hver dag være morgenbøn, Bøn i Bevægelse og musikmeditation. Desuden står vi for  

2 workshopspor: Spor 1 ’Unge voksne og holistisk spiritualitet’ med temaer som 

’Humlebiernes Gud’ og ’Ånd Ind – live’ og spor 2 ’Areopagos – trospraksis og dialog’ 

med temaer som ’Jesusvejen’ og ’Åbne fællesskaber, hvor alle er på vej.’ 
 

•27/9-28/9: Vi indbyder igen til konferencen ’At elske fra hjertet’. Fokus er på,  

hvordan vi kan leve et liv uden ængstelse og uro, og på hvordan vi kan møde andre,  

så de oplever sig set og elsket.  

Konferencen veksler mellem undervisning, lovsang og helende bøn og henvender sig  

både til dig, som længes efter større helhed i dit eget liv, og dig, som ønsker at lære  

mere om, hvordan du kan hjælpe andre. Underviser på konferencen er engelske  

Lin Button, som har været involveret i helende bøn siden 1979.  

Mere info/tilmelding her: https://areopagos.dk/event/konference-at-elske-fra-hjertet/ 

 

Sommeroase i uge 29 
Husk at tilmelde dig sommeroasen. Vi har en Bethlercamp på lejren. 
Årets tema er Hellig: Hel og Anderledes. Det vil både danske og internationale  

undervisere bidrage til med udgangspunkt i 1. Petersbrev i Ny Testamente, som vi  

sammen læser og fordyber os i gennem ugen. 
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